CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Ofício nº 2107/2020/L/DJ/P

Senhor Prefeito,

Valemo-nos do presente para, cumprimentando Vossa Excelência,

encaminhar-lhe as indicações anexas, apresentadas em sessão ordinária de 03 de novembro

do corrente ano, para os devidos fins.

Ão ensejo, renovamos os protestos de nossa consideraçãoe respeito.

DALVA D.S. BERTO
Presidente

é icações nº 9 Subchefé do Gabinete do Prefeito
Anexo: Indicações nº 1682/2020 a nº 1710/2020. Respondendopelo

Depto. Técnico- Legislativo

Exmo. Sr.
ORESTES PREVITALE JÚNIOR
Prefeito Municipal
Prefeitura Municipal de Valinhos

Rua ÂngeloAntônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br- legislativo)camaravalinhos.sp.gov.br

ox
mn

oo
Qo
x

Mm

S
7
me
Q

SoN
U>qL
O
o-
E
3S
uv7]
q

VU

E
im

e
E
o=qo=ooBS3q—a
Õ-cq
E
>oo
Bao
do
E
q
>
Ú=
o]
Eq

RS)=
o
5
E
q
Q
A
aq=5a
clo
e
—-oEL

o
p=q
o
uva

8q
o-l
o
Eq
2o
oYq
Eqúo

TSEo
bio
o23
2o
o
uv>
qutmoo

a
Q
Mm=ao
a

[as]

oNo
q
—
-—
na)+
So

Eo
O
E
je4
uuo
<>
a

oa

«<o
q
<
Q
<
>=
«<Lõ
t.oq
2oo
E
E)
“=
Ro

TUooq
Eaaq
e
o-ev
E3
[3]olo
o=a
us